CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
————————-
ĐƠN TRÌNH BÁO MẤT XE
Kính gửi: ……

Tôi tên là: ………………..
Sinh ngày……. tháng ……. năm …………
Quê quán: ………………..
Nghề nghiệp hiện tại: ………………..
Thẻ CC/CCCD: ………………..
Ngày tháng năm cấp: ………………..                Nơi cấp: ………………..
Hiện đang thường trú tại số nhà: ………….. đường, phố…………… phường (xã, thị trấn)…………., quận /huyện ………….., tỉnh …………..
Kính trình với quý Cơ quan sự việc xảy ra như sau:
Vào hồi…..giờ….phút, ngày …… tháng …… năm………… Tôi có mất: …………….
Tại: …….
Lý do mất xe: ……
[bookmark: _GoBack]Tôi xin cam đoan những nội dung trình bày bên trên là hoàn toàn chính xác và trung thực nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật. Kính mong quý Cơ quan xem xét và giải quyết nhanh chóng giúp tôi để tôi sớm lấy lại chiếc xe máy đã mất. Tôi xin chân thành cảm ơn!

…………, ngày …. tháng …. năm ……
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ tên)

 Người làm chứng thứ nhất                                            Người chứng thứ hai
       (Ký và ghi rõ tên) 					   (Ký và ghi rõ tên)